Caractéristiques
charge maximale utile

course (mm)
hauteur maxi (mm)
hauteur mini (mm)
longueur (mm)

poids (kg)

Référence

CRIC HYDRAULIQ

10004995 CRIC HYDRAULIQUE ACIER FORMULA LIFT

Consulter la fiche produit

25/12/2025

UE ACIER FORMULA LIFT
KS TOOLS

Coupelle inox : pratique lors du démontage de visseries et d'écrous
soupape de surcharge

pompe hydraulique a double piston

descente freinée

mousse de protection sur le levier

4 roues polyuréthane résistantes aux hydrocarbures dont 2 directionnelles
tampon caoutchouc : @ 135 mm.

3it

410
535
125
720

43

Prix HT

Point de vente Dompro
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