

# CRIC HYDRAULIQUE ACIER FORMULA LIFT

KS TOOLS

Coupelle inox : pratique lors du démontage de visseries et d'écrous  
soupape de surcharge  
pompe hydraulique à double piston  
descente freinée  
mousse de protection sur le levier  
4 roues polyuréthane résistantes aux hydrocarbures dont 2 directionnelles  
tampon caoutchouc : Ø 135 mm.

## Caractéristiques

charge maximale utile	3 t
course (mm)	410
hauteur maxi (mm)	535
hauteur mini (mm)	125
longueur (mm)	720
poids (kg)	43

Référence	Prix HT
10004995 CRIC HYDRAULIQUE ACIER FORMULA LIFT	-